5 | Resoconto intermedio di gestione al 31 marzo 2019

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Presidente e Amministratore
Delegato

Mario Rizzante

Amministratore Delegato

Tatiana Rizzante

Consiglieri

Filippo Rizzante

Daniele Angelucci

Claudio Bombonato

Elena Maria Previtera

Fausto Forti (1) (2) (3)

Secondina Giulia Ravera (1) (2)

Francesco Umile Chiappetta (1) (2)

Collegio Sindacale

Presidente

Giorgio Mosci

Sindaci effettivi

Piergiorgio Re

Ada Alessandra Garzino Demo

Società di Revisione

PwC S.p.A. (4)

(1) Amministratori non investiti di deleghe operative.

(2) Amministratori indipendenti ai sensi del Codice di

Autodisciplina elaborato dal Comitato per la Corporate

Governance

(3) Lead Independent Director

(4) Incarico conferito dall’Assemblea degli Azionisti del 19

aprile 2019

6 | Resoconto intermedio di gestione al 31 marzo 2019

DATI DI SINTESI

7 | Resoconto intermedio di gestione al 31 marzo 2019

DATI DI SINTESI
(in migliaia di euro)

Dati economici Q1 2019 (*) % Q1 2018 %

Ricavi  283.544  100,0  238.880  100,0

Margine operativo lordo  42.344  14,9  32.201  13,5

Risultato operativo  33.584  11,8  28.673  12,0

Risultato ante imposte  34.205  12,1  28.303  11,8

31/03/2019 31/03/2018

Investimenti 4.207 3.206

31/03/2019 (*) 31/12/2018

Posizione finanziaria netta 50.037  66.552

31/03/2019 31/03/2018

Dipendenti 7.850 6.664

(*) Reply ha applicato il nuovo principio contabile internazionale IFRS 16 prospetticamente dal 1 gennaio 2019 quindi senza restatement

dei dati comparativi.

8 | Resoconto intermedio di gestione al 31 marzo 2019

RICAVI PER REGION (*)
 31 marzo 2019

RICAVI PER REGION (*)
 31 marzo 2018

(*)
Region 1: ITA, USA, BRA, POL, ROU

Region 2: DEU, CHE, CHN, HRV

Region 3: GBR, LUX, BEL, NLD, FRA, BLR

RICAVI PER LINEE DI BUSINESS
 31 marzo 2019

RICAVI PER LINEE DI BUSINESS
 31 marzo 2018

68,1%

22,3%

9,5 0,1%

Region 1
Region 2